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TIEDOTE PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA 

 
TOIMINTAAN OSALLISTUJAT 

 

Hankasalmen kunnan sivistystoimi järjestää perusopetuslain mukaista aamu- ja iltapäivätoimintaa 

1.-2. vuosiluokan, erityisopetuksen oppilaille sekä oppilaille, joille on myönnetty pidennetty 

oppioikeus tai koulunkäynnin aloittamista on siirretty vuodella. Toiminnan perustana on 

sivistyslautakunnan hyväksymä toimintasuunnitelma. 

 

TOIMINTAPAIKAT 

 

Toimintaa järjestetään kouluilla tarpeen mukaan. Ryhmän perustamisen vähimmäismäärä on viisi 

lasta. Lv. 2011/2012 iltapäivätoimintaa on järjestetty Kuuhankaveden, Aseman ja Niemisjärven 

kouluilla. 

 

TOIMINTA-AJAT 

 

Iltapäivätoiminta ajoittuu pääsääntöisesti koulujen työpäiville klo 12 - 17 väliseksi ajaksi. Koulujen 

loma-aikoina ja lauantaityöpäivinä toimintaa ei järjestetä. Aamutoimintaa emme ole tähän 

mennessä pystyneet järjestämään vähäisen kiinnostuksen vuoksi. 

 

TOIMINTAMAKSUT 

 

Iltapäivätoiminnan osallistumismaksu on porrastettu seuraavasti: 

*Koko kuukauden maksu on 55 €/kk. Elokuun maksu on 40e. 

*Jos toimintaan osallistumispäiviä on kuukaudessa 12 tai vähemmän maksu on 30 

€/kk. 

*Kesäkuun toimintamaksu on 12 € riippumatta siitä onko päiviä 1 tai 4. 

*Maksun muutosjakso on 3 kk. 

 
Ote Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan suunnitelmasta Hankasalmella: 

 

Maksua voidaan alentaa tai poistaa samoin perustein kuin päivähoidossa.  Tällöin vanhempien on 

anottava maksun poistamista/alentamista ja toimitettava selvitys tuloistaan perusteeksi maksun 

poistamisella/alentamiselle.  Mikäli lapsi tarvitsee sosiaalitoimen järjestämää aamupäivähoitoa, maksu 

määräytyy normaalina päivähoitomaksuna vanhempien tuloista riippuen joko alle 20 tuntia viikossa, 

jolloin maksu on 40 % kokopäivämaksusta tai yli 20 tuntia viikossa, jolloin maksu on 60 % 

kokopäivämaksusta. 

 

Laki koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta 48 f §: Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta 

kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- ja iltapäivätoimintaan.  Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa 

annetaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet maksusta.  Samoin jos lapsi ei 

sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 

päivänä, maksusta peritään vain puolet.  Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko 

kalenterikuukauden, maksua ei peritä.  Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 

kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta ei voida 

periä muita maksuja. 
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HAKEMINEN 

 

Huoltajat hakevat keväällä SITOVASTI syksyn aamu- ja iltapäivätoimintaan. Pyydämme 

palauttamaan hakemukset 24.2.2012 mennessä koululle tai osoitteeseen: Iltapäivätoiminta, 

Keskustie 41, 41520 Hankasalmi. 
Huhti-toukokuun aikana koordinaattori tekee päätökset toiminnan käynnistymisestä ja toimintaan 

valituista. Päätös lähetetään koteihin. 

Päätöksen mukana saatte VAHVISTUKSEN, jonka täyttämällä ja palauttamalla elokuussa koulun 

alkaessa iltapäivätoiminnan ohjaajalle otatte paikan vastaan ja sitoudutte aamu- ja 

iltapäivätoimintaan. 

Mikäli sitovan hakemuksen jälkeen perheelle tulee muutoksia toiminnan tarpeeseen, esim. 

aloittamispäivä tai toiminnan tarve muuttuu. Ottakaa pikaisesti yhteyttä koordinaattoriin! 

 

Sitovan hakemisen perusteella perustamme aamu- ja iltapäivätoiminnan ryhmät, niille kouluille, 

joihin ilmoittautuu vähintään viisi oppilasta. 

 

Mikäli toiminta ei käynnisty, jollakin koululla, tiedotamme siitä koteihin. 
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